
  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

 주일 낮 2,3부예배

1호차

담당 : 박종원
010-3240-1768

(45인)

탄현
2지구

현산초등학교 버스정류장 8:55 10:55

풍림아파트정문 8:57 10:57

주은14단지 정문 8:59 10:59

서광12단지 옆 9:00 11:00

구일산

동문3단지 정문 9:03 11:03

한뫼초등학교 건너 9:05 11:05

일산 사회복지관 9:06 11:06

현대홈타운 2차 9:08 11:08

산들
농협앞 9:09 11:09

롯데슈퍼 건너편 9:10 11:10

후곡

신일초등학교 정문 9:16 11:16

건영15단지 입구 9:17 11:17

태영13단지정문 건너 버스정류장(육교앞) 9:19 11:19

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

복 음 의 비 전 이 있 는 교 회 · 새 로 운 교 회 · 미 래 지 향 적 인 교 회

벧엘교회
차량운행시간표  

[2005년 4월   3일 시행]
[2025년 1월 19일 개정] 

[개정 전 시간표는 맞지 않습니다]   

 자세한 문의는 각 차량담당자나 
 교회로 해 주세요.

일산 ( i )
10402 경기도 고양시 일산동구 중앙로 1261번길 27 
[장항동 857번지 2호]

Tel.(031)915-4550 Fax.(031)915-4551

운정 (  u )

10895 경기도 파주시 경의로 1324 
[와동동 1540번지]

Tel.(031)956-3770 Fax.(031)956-3771

담임목사 박광석   www.bethel.or.kr / parkb.kr

일산 ( i )



2

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

 주일 낮 2,3부예배

2호차

담당 : 이춘식   
010-4213-1313  
(45인승)

중산

두산1단지정문건너 9:00 11:00

일신3단지 정문건너 9:00 11:00

동부5단지 정문건너 9:03 11:03

삼성아파트정문(현대12단지건너) 9:05 11:05

두산9단지건너(공원길) 9:06 11:06

경남10단지건너(공원길) 9:07 11:07

쌍용아파트옆 9:09 11:09

산들 롯데슈퍼 건너편 9:11 11:11

후곡
신일중학교 버스정류장 9:11 11:11

정보고등학교 버스정류장 9:15 11:15

강선 발산중학교 버스정류장 9:16 11:16

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

3호차

담당 : 임상순
010-9441-7750
(45인승)

성저

건영빌라5단지정문 건너 9:06 11:06

건영빌라6단지정문 건너 9:06 11:06

건영빌라7단지정문 건너 9:07 11:07

건영빌라8단지정문 건너 9:07 11:07

건영빌라9단지정문 건너 9:09 11:09

건영빌라10단지정문 건너 9:09 11:09

건영빌라11단지정문 건너 9:09 11:09

후곡

벽산1단지정문 9:10 11:10

동양2단지정문 9:11 11:11

영풍한진5단지정문 9:13 11:13

일산문화센터 9:15 11:15

코오롱,동아16단지입구 9:16 11:16

강선

문화초등학교앞(횡단보도) 9:17 11:17

강선초등학교정문 9:19 11:19

두산14단지정문(주엽초정문) 9:20 11:20

우성19단지 정문 9:21 11:21

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

4호차 장성 대명2단지 정문 8:59 10:59

일산 ( i )



3

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

4호차

담당 : 이건실 
010-4993-0113
(45인승)

장성

건영3단지 정문 8:59 10:59

대명4단지 정문 9:00 11:00

동부1단지 정문 9:02 11:02

백병원(장례식장)건너 큰믿음약국앞 9:03 11:03

문촌

유승12단지 정문 건너 9:05 11:05

부영정문(뉴삼익정문건너) 9:06 11:06

대원정문(신안정문건너) 9:06 11:06

신우19단지정문 9:07 11:07

세경14단지 정문 9:07 11:07

유승12단지 옆 9:08 11:08

주공7단지 입구 9:09 11:09

쌍용,기산 6단지 정문 9:10 11:10

쌍용,한일 5단지정문 9:12 11:12

삼익 4단지 정문 9:14 11:14

강선
한양금호6단지 정문 9:15 11:15

(구)벧엘교회 앞 9:19 11:19

장항

 3,4단지 정문 9:19 11:19

양수가든 건너 9:22 11:22

일산경찰서 옆 9:23 11:23

벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

5호차

담당 : 김용갑 
010-3726-2082
(20인승)

고양동 고양시장. 현대아파트 10:35

원당
대림e편안세상(육교) 9:00 10:50

고양시청 앞 9:05 10:55

식사동

SK뷰 아파트 정문 건너 9:13 11:03

동문 2단지 정문 건너 9:15 11:05

동문 1단지 정문 건너 9:17 11:07

백마 한양청구 4단지 옆 11:12

백송 백마중학교 버스정류장 11:14

백마
백마3단지 정문 11:16

벽산 6단지 11:17

장항 벧엘교회 도착 9:30 11:30

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )



4

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

 주일 낮 2,3부예배

5호차 장항 벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

6호차

담당 : 유형상
010-2206-7745
(20인승)

백송

풍림삼호정문 9:02 11:02

백석초등학교 정문 9:02 11:02

대림2단지 정문 9:03 11:03

한신 3단지 정문 9:04 11:04

우체국건너 9:05 11:05

강촌
백신중학교정문 9:08 11:08

이마트 후문 9:10 11:10

흰돌

금호1단지 정문 9:10 11:10

백석 전철역 9:12 11:12

현대밀라트(동아제약) 9:14 11:14

서안 5단지 9:16 11:16

백신고교정문 9:17 11:17

국제 한진정문 9:18 11:18

호수
청구 5단지정문 9:24 11:24

럭키롯데 4단지정문 9:25 11:25

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

7호차

담당 : 박정수
010-3781-3957
(20인승)

별빛

별빛마을 9단지 정문 8:47 10:47

별빛마을 10단지 정문 8:48 10:48

화정 롯데마트앞 8:50 10:50

은빛
은빛마을 5단지 정문 8:53 10:53

은빛마을 5단지 버스정류장 8:53 10:53

달빛
달빛마을 3단지 304동옆 8:54 10:54

달빛마을 4단지 404동옆 8:55 10:55

은빛 은빛마을 6단지 609동옆 8:56 10:56

옥빛

옥빛마을 12단지 정문 건너 8:59 10:59

옥빛마을 13단지 정문 건너 9:00 11:00

옥빛마을 15단지 후문 9:02 11:02

햇빛
햇빛마을 21단지 정문 건너 9:04 11:04

햇빛마을 23단지 정문 9:07 11:07

옥빛 안디옥교회 건너(1605동옆) 9:09 11:09

일산 ( i )



5

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

7호차

담당 : 박정수
010-3781-3957
(20인승)

백석
요진와이시티(GATE2)건너 버스정류장 9:15 11:15

요진와이시티(GATE1)건너 9:15 11:15

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

8호차

담당 : 김승인
010-9011-3886   
(45인승) 

가좌

5단지 상가 앞 8:50 10:50

벽산아파트301동 정문 8:52 10:52

송포초등학교 후문 건너 편의점앞 8:55 10:55

대화

동문3단지후문 건너 정류장 9:00 11:00

한라 2단지 정문 9:01 11:01

엘지빌리지 1단지 정문 9:02 11:02

양우아파트 건너 정류장 9:04 11:04

송포농협 건너 정류장 9:05 11:05

장성 동부 1단지 옆 9:07 11:07

성저
풍림3단지 정문 건너(대화전철역) 9:08 11:08

세경2단지 입구 건너 9:09 11:09

문촌
롯데마트 뒷길(주공7단지 뒤) 9:10 11:10

동부10단지 정문 9:11 11:11

강선
그랜드 백화점 9:13 11:13

화성9단지 건너(한양10단지) 9:15 11:15

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

9호차

담당 : 원광연 
010-3320-6923  
(20인승)

하늘

1단지 정문 8:58 10:58

2단지 정문 9:01 11:01

2단지 후문 9:02 11:02

일산센트럴아이파크(107동)건너 버스정류장앞 9:04 11:04

3단지 정문 9:05 11:05

5단지 후문 9:05 11:05

5단지 정문 9:07 11:07

4단지 정문 9:08 11:08

밤가시 밤가시 7,8단지 버스정류장 9:12 11:12

양지
저동중학교 정문 9:15 11:15

저동초등학교 버스정류장(양수가든건너) 9:17 11:17

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )



6

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

 주일 낮 2,3부예배

9호차 장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

11호차

담당 : 모본석 
010-5259-6453  
(20인승)

행신

서정마을 5단지앞 사거리 10:40

서정1단지입구 버스정류장 8:46 10:46

팜스 식자재마트 버스정류장 8:47 10:47

소만 8단지입구 삼성부동산앞 8:50 10:50

소만 7단지입구 행신고 정문건너 8:51 10:51

소만 6,7단지 버스정류장 705동앞 8:52 10:52

무원2단지 버스정류장 206동앞 8:53 10:53

무원8단지 사거리 부동산 반도앞 8:55 10:55

무원9단지 입구 건너 8:56 10:56

무원10단지 입구 건너 만리향앞 8:58 10:58

능곡

능곡역 건너 9:02 11:02

새찬요양병원 건너 9:05 11:05

능곡초입구 건너 버스정류장 9:06 11:06

대림2단지 건너 복권판매점앞 9:07 11:07

양우아파트 입구 건너 9:08 11:08

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

12호차

담당 : 김덕남
010-2355-3530
(20인승)

정발

 암센터(장례식장)옆 버스정류장 건너 9:07 11:07

건영빌라 2단지정문 9:09 11:09

건영빌라 1단지정문 9:10 11:10

밤가시

건영빌라 9단지정문 9:12 11:12

건영빌라 7단지정문 9:14 11:14

건영빌라 5단지정문 9:16 11:16

건영빌라 3단지정문 9:18 11:18

건영빌라 1단지정문 9:19 11:19

양지

건영빌라 4,5 단지정문 9:21 11:21

건영빌라 3단지정문 9:22 11:22

건영빌라 2, 1단지사이 9:23 11:23

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

일산 ( i )



7

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

14호차

담당 : 조삼준
010-3933-9092
(20인승)

식사동

위시티 일산 자이 3차 아파트 정문 8:47 10:47

위시티 5단지 후문(미니스톱) 8:49 10:49

위시티 4단지 후문(405동) 8:51 10:51

위시티 4단지 정문(410동) 8:54 10:54

위시티 2단지 정문(205동) 8:56 10:56

위시티 2단지 후문(202동) 8:58 10:58

위시티 1단지 버스정류장(110동) 9:00 11:00

위시티 1단지 정문(108동) 9:01 11:01

위시티 3단지 정문(파리바게트) 9:03 11:03

위시티 3단지 후문 입구(신한은행 앞 횡단보도) 9:05 11:05

위시티 5단지 503동 건너 육교아래 횡단보도 9:06 11:06

강촌 우방810동 건너 육교아래 버스정류장 9:16 11:16

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

15호차

담당 : 배성일
010-5356-1243
(45인승)

킨텍스

EBS건너 빛마루 방송지원센터앞 9:02 11:02

힐스테이트 버스정류장앞 9:07 11:07

킨텍스 원시티정문 건너 버스정류장앞 9:10 11:10

엠블호텔 건너 유보라더스앞 9:14 11:14

현대자동차 건너 킨텍스 꿈의그린(202동)앞 9:17 11:17

 킨텍스 꿈의그린(106동)앞 버스정류장 9:18 11:18

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

17호차

담당 : 박부혁
010-5355-4490
(20인승)

풍동

주공9단지 정문 9:05 11:05

주공8단지 정문 9:07 11:07

현대5단지 정문 9:09 11:09

주공2단지 후문 9:13 11:13

성원5단지 정문 9:14 11:14

성원1단지 정문 9:15 11:15

에이스1단지 (교회 앞) 9:17 11:17

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

18호차 장기 전원마을 월드메르디앙4단지 8:30

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )



8

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )

18호차

담당 : 김지훈 
010-9496-2610
(20인승)

불로동 퀸스타운 동성아파트정문 8:40

사우 농장마을(버스정류장) 8:50

풍무 아이파크 정문(버스정류장) 9:00

고촌 현대 힐스테이트 1,2단지 정문 9:10

장항
벧엘교회 도착 9:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:20

19호차

담당 : 최동의
010-8946-0997
(20인승)

원흥

도래울길 단독상가(현대자동차) 8:40

지식산업센타 건너 버스정류장 8:41

도래울1단지 원흥사회복지관 버스정류장 8:44

도래울2단지(GS25시 편의점)앞 8:46

도래울5,6단지 버스정류장 8:50

원흥역2번출구 파리바게트(버스정류장)앞 8:57

원흥마을13단지 입구앞 8:59

원흥마을12단지 버스정류장(원흥초등학교 건너) 9:00

백마 한양청구 4단지 옆 9:18

백송 백마중학교 버스정류장 9:20

백마
백마3단지 정문 9:22

벽산 6단지 9:23

장항
벧엘교회 도착 9:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35

21호차

담당 : 김재훈  
010-3204-3683  
(20인승)

삼송

삼송18단지후문 건너 버스정류장 8:54 10:54

삼송19단지정문 건너 버스정류장 8:55 10:55

삼송도서관 버스정류장 8:57 10:57

L.H 삼송마을 정문 1610동앞 버스정류장 8:59 10:59

신원마을 901동 건너 버스정류장 9:02 11:02

힐스테이트아파트 604동 건너 도로변 9:03 11:03

신원마을 206동앞 버스정류장 9:05 11:05

신원중학교 건너 버스정류장 9:07 11:07

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35



9

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

1호차

담당 : 박종원
010-3240-1768
(45인승)

탄현
2지구

현산초등학교 버스정류장 9:45 12:55

풍림아파트정문 9:47 12:57

주은14단지 정문 9:49 12:59

서광12단지 옆 9:50 13:00

구일산

동문3단지 정문 9:53 13:03

한뫼초등학교 건너 9:55 13:05

일산 사회복지관 9:56 13:06

현대홈타운 2차 9:58 13:08

산들
농협앞 9:59 13:09

롯데슈퍼 건너편 10:00 13:10

후곡

신일초등학교 정문 10:06 13:13

건영15단지 입구 10:07 13:14

태영13단지정문 건너 버스정류장(육교앞) 10:08 13:15

정보고등학교 버스정류장 10:09 13:16

강선 발산중학교 버스정류장 10:11 13:18

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

2호차

담당 : 원광연
010-3320-6923
(20인승)

중산

두산1단지정문건너 09:52 13:00

일신3단지 정문건너 09:52 13:00

동부5단지 정문건너 09:55 13:03

삼성아파트정문(현대12단지건너) 09:57 13:05

두산9단지건너(공원길) 09:58 13:06

경남10단지건너(공원길) 09:59 13:07

쌍용아파트옆 10:01 13:09

산들 롯데슈퍼 건너편 10:03 13:11

후곡 신일중학교 버스정류장 10:03 13:11

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

3호차

담당 : 임상순 
010-9441-7750
(45인승)

성저

건영빌라5단지정문 건너 9:48 12:58

건영빌라6단지정문 건너 9:48 12:58

건영빌라7단지정문 건너 9:49 12:59

건영빌라8단지정문 건너 9:49 12:59

일산 ( i )



10

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

3호차

담당 : 임상순 
010-9441-7750
(45인승)

성저

건영빌라9단지정문 건너 9:50 13:00

건영빌라10단지정문 건너 9:50 13:00

건영빌라11단지정문 건너 9:51 13:01

후곡

벽산1단지정문 9:52 13:02

동양2단지정문 9:53 13:03

영풍한진5단지정문 9:54 13:04

일산문화센터 9:56 13:06

코오롱,동아16단지입구 9:57 13:07

강선

문화초등학교앞(횡단보도) 9:58 13:08

강선초등학교정문 9:59 13:09

두산14단지정문(주엽초정문) 10:02 13:12

우성19단지 정문 10:04 13:14

일산 사회복지관 10:05 13:17

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

4호차

담당 : 이건실 
010-4993-0113
(45인승)

장성

대명2단지 정문 9:45 12:59

건영3단지 정문 9:45 12:59

대명4단지 정문 9:46 13:01

동부1단지 정문 9:48 13:03

백병원(장례식장)건너 큰믿음약국앞 9:49 13:03

문촌

유승12단지 정문 건너 9:51 13:05

부영정문(뉴삼익정문건너) 9:54 13:06

대원정문(신안정문건너) 9:56 13:06

신우19단지정문 9:57 13:07

세경14단지 정문 9:57 13:07

유승12단지 옆 9:58 13:08

주공7단지 입구 10:00 13:09

쌍용,기산 6단지 정문 10:01 13:10

쌍용,한일 5단지정문 10:03 13:12

삼익 4단지 정문 10:05 13:14

강선 한양금호6단지 정문 10:06 13:15

일산 ( i )



11

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

4호차

담당 : 이건실 
010-4993-0113
(45인승)

강선 (구)벧엘교회 앞 10:09 13:19

장항

 3,4단지 정문 10:09 13:19

양수가든 건너 10:12 13:22

일산경찰서 옆 10:13 13:23

벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

5호차

수요1부 
담당 : 권대현
010-4900-3585
(20인승)

주일4부
담당 : 김용갑 
010-3726-2082 
(20인승)

원당
대림e편안세상(육교) 9:45 12:45

고양시청 앞 9:50 12:50

식사동
SK뷰 아파트 정문 건너 9:52 12:58

동문 2단지 정문 건너 9:55 12:59

풍동

주공 8단지 정문 9:59

현대 5단지 정문 10:00

주공2단지 후문 10:04

성원아파트 정문 10:05

백마 한양청구 4단지 옆 10:10

백송

백마중학교 정문 13:08

선경코오롱 8단지 10:11

두산 9단지옆 10:13

백마
백마3단지 정문 10:15 13:12

벽산 6단지 10:16 13:13

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

6호차

수요1부 
담당 : 김재훈
010-3204-3683
(20인승) 

주일4부
담당 : 유형상   
010-2206-7745  
(20인승) 

백송

풍림삼호정문 9:54 13:02

백석초등학교 정문 9:54 13:02

대림2단지 정문 9:55 13:03

한신 3단지 정문 9:56 13:04

우체국건너 9:57 13:05

강촌
백신중학교정문 9:58 13:08

이마트 후문 10:02 13:10

흰돌
금호1단지 정문 10:02 13:10

백석 전철역 10:05 13:12

일산 ( i )



12

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

6호차

수요1부 
담당 : 김재훈
010-3204-3683
(20인승) 

주일4부
담당 : 유형상   
010-2206-7745  
(20인승) 

흰돌

현대밀라트정문(삼성자동차앞) 10:07 13:14

서안 5단지 10:10 13:16

백신고교정문 10:12 13:17

국제 한진정문 10:13 13:18

호수
청구 5단지정문 10:17 13:24

럭키롯데 4단지정문 10:18 13:25

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

7호차

수요1부 
담당 : 김용갑
010-3726-2082
(20인승) 

주일4부
담당 : 박정수   
010-3781-3957  
(20인승)

별빛

별빛마을 9단지 정문 9:45 12:47

별빛마을 10단지 정문 9:46 12:48

화정 롯데마트앞 9:48 12:50

은빛
은빛마을 5단지 정문 9:51 12:53

은빛마을 5단지 버스정류장 9:51 12:53

달빛
달빛마을 3단지 304동옆 9:52 12:54

달빛마을 4단지 404동옆 9:53 12:55

은빛 은빛마을 6단지 609동옆 9:54 12:56

옥빛

옥빛마을 12단지 정문 건너 9:57 12:59

옥빛마을 13단지 정문 건너 9:58 13:00

옥빛마을 15단지 후문 10:00 13:02

햇빛
햇빛마을 21단지 정문 건너 10:03 13:04

햇빛마을 23단지 정문 10:05 13:07

옥빛 안디옥교회 건너(1605동옆) 10:07 13:09

백석
요진와이시티(GATE2)건너 버스정류장 10:12 13:15

요진와이시티(GATE1)건너 10:12 13:15

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

8호차

담당 : 김승인
010-9011-3886   
(45인승)

가좌

5단지 상가 앞 9:42 12:50

벽산아파트301동 정문 9:44 12:52

송포초등학교 후문 건너 편의점앞 9:47 12:55

대화 동문3단지후문 건너 정류장 9:52 13:00

일산 ( i )



13

8호차

담당 : 김승인
010-9011-3886   
(45인승)

대화

한라 2단지 정문 9:53 13:01

엘지빌리지 1단지 정문 9:54 13:02

양우아파트 건너 정류장 9:56 13:04

송포농협 건너 정류장 9:57 13:05

장성 동부 1단지 옆 10:02 13:07

성저
풍림3단지 정문 건너(대화전철역) 10:03 13:08

세경2단지 입구 건너 10:04 13:09

문촌
롯데마트 뒷길(주공7단지 뒤) 10:05 13:10

동부10단지 정문 10:06 13:11

강선
그랜드 백화점 10:08 13:13

화성9단지 건너(한양10단지) 10:10 13:15

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

9호차

수요1부 
담당 : 이진혁
010-8445-3940
(20인승)

주일4부
담당 : 박부혁 
010-5355-4490
(20인승)

하늘

1단지 정문 9:57 12:58

2단지 정문 10:00 13:01

2단지 후문 10:01 13:02

일산센트럴아이파크(107동)건너 버스정류장앞 10:04 13:04

3단지 정문 10:06 13:05

5단지 후문 10:07 13:05

5단지 정문 10:09 13:07

4단지 정문 10:10 13:08

밤가시 밤가시 7,8단지 버스정류장 10:13 13:12

양지
저동중학교 정문 10:15 13:15

저동초등학교 버스정류장(양수가든건너) 10:17 13:17

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

10호차

수요1부
담당 : 피정욱  
010-5246-3126  
(20인승) 

원흥 원흥12,13단지 건너 버스정류장 9:43

삼송

삼송18단지후문 건너 버스정류장 9:48

삼송19단지정문 건너 버스정류장 9:50

L.H 삼송마을 정문 1610동앞 버스정류장 9:52

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배 일산 ( i )



14

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

10호차

수요1부
담당 : 피정욱  
010-5246-3126  
(20인승) 

삼송

신원마을 901동 건너 버스정류장 9:54

힐스테이트아파트 604동 건너 도로변 9:57

신원마을 206동앞 버스정류장 10:00

장항
벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가)

11호차

수요1부 
담당 : 원흥연
010-8723-7174
(20인승)

주일4부
담당 : 모본석  
010-5259-6453  
(20인승) 

행신

서정1단지입구 버스정류장 9:46 12:46

팜스 식자재마트 버스정류장 9:47 12:47

소만 8단지입구 삼성부동산앞 9:50 12:50

소만 7단지입구 행신고 정문건너 9:51 12:51

소만 6,7단지 버스정류장 705동앞 9:52 12:52

무원2단지 버스정류장 206동앞 9:53 12:53

무원8단지 사거리 부동산 반도앞 9:55 12:55

무원9단지 입구 건너 9:56 12:56

무원10단지 입구 건너 만리향앞 9:58 12:58

능곡

능곡역 건너 10:02 13:02

새찬요양병원 건너 10:05 13:05

능곡초입구 건너 버스정류장 10:06 13:06

대림2단지 건너 복권판매점앞 10:07 13:07

양우아파트 입구 건너 10:08 13:08

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

12호차

담당 : 김덕남  
010-2355-3530  
(20인승)

정발

 암센터(장례식장)옆 버스정류장 건너 9:57 13:07

건영빌라 2단지정문 9:59 13:09

건영빌라 1단지정문 10:00 13:10

밤가시

건영빌라 9단지정문 10:02

건영빌라 7단지정문 10:04

건영빌라 5단지정문 10:06 13:16

건영빌라 3단지정문 10:08 13:18

건영빌라 1단지정문 10:09 13:19

양지 건영빌라 4,5 단지정문 10:11 13:21

일산 ( i )



15

12호차

담당 : 김덕남  
010-2355-3530  
(20인승)

양지
건영빌라 3단지정문 10:12 13:22

건영빌라 2, 1단지사이 10:13 13:23

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

14호차

수요1부 
담당 : 박부혁
010-5355-4490
(20인승)

주일4부
담당 : 조삼준 
010-3933-9092
(20인승)

식사동

위시티 일산 자이 3차 아파트 정문 9:47 12:47

위시티 5단지 후문(미니스톱) 9:49 12:49

위시티 4단지 후문(405동) 9:51 12:51

위시티 4단지 정문(410동) 9:53 12:54

위시티 2단지 정문(205동) 9:54 12:56

위시티 2단지 후문(202동) 9:55 12:58

위시티 1단지 버스정류장(110동) 9:56 13:00

위시티 1단지 정문(108동) 9:57 13:01

위시티 3단지 정문(파리바게트) 9:59 13:03

위시티 3단지 후문 입구(신한은행 앞 횡단보도) 10:01 13:05

위시티 5단지 503동 건너 육교아래 횡단보도 10:03 13:06

풍동

주공 8단지 정문 13:11

현대 5단지 정문 13:12

주공2단지 후문 13:14

성원아파트 정문 13:16

강촌 우방810동 건너 육교아래 버스정류장 10:13 13:16

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

15호차

담당 : 배성일
010-5356-1243
(45인승)

킨텍스

EBS건너 빛마루 방송지원센터앞 9:52 13:02

힐스테이트 버스정류장앞 9:57 13:07

킨텍스 원시티정문 건너 버스정류장앞 10:00 13:10

엠블호텔 건너 유보라더스앞 10:04 13:14

현대자동차 건너 킨텍스 꿈의그린(202동)앞 10:07 13:17

 킨텍스 꿈의그린(106동)앞 버스정류장 10:08 13:18

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배 일산 ( i )



16

1호차

담당 : 배성일   
010-5356-1243 
(45인승)

중산

코오롱2단지 정문(두산1단지 정문건너) 4:30 20:30

일신3단지 정문건너 4:31 20:31

동부5단지 정문건너 4:33 20:33

삼성8단지 정문 4:34 20:34

동신, 경남10단지 정문 4:35 20:35

산들 롯데슈퍼 건너편 4:38 20:38

후곡
신일중학교 버스정류장 4:38 20:39

정보고등학교 버스정류장 4:39 20:40

강선 발산중학교 버스정류장 4:40 20:42

장항
벧엘교회 도착 4:50 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00 22:30

2호차

새벽기도
담당 : 편영설
010-3132-3373
(20인승)

금요철야        
담당 : 이재갑 
010-5390-0702 
(20인승)

탄현
2지구

현산초등학교 버스정류장 4:17 20:11

풍림아파트 정문 4:18 20:12

주은14단지정문 4:20 20:14

서광12단지옆 4:21 20:14

구일산
동문3단지 정문 4:23 20:17

월드 메르디앙 정문 4:24 20:19

산들 동문5단지 건너 4:25 20:20

후곡

신일초등학교앞 4:27 20:23

건영15단지 옆 4:28 20:24

건영15단지육교 버스정류장 4:29 20:25

한양,금호4단지 입구 4:30 20:26

동부6단지앞 4:32 20:27

성저 건영빌라14,15단지 뒤(동성7단지 정문건너) 4:34 20:29

문촌

쌍용기산 6단지 정문 4:36 20:30

쌍용기산 5단지 정문 4:37 20:31

동아8단지 정문(주공9단지 정문건너) 4:38 20:32

강선

그랜드백화점 뒤 4:40 20:33

롯데,엘지 8단지 정문(강선초등학교 정문건너) 4:42 20:36

동부,건영5단지 정문 4:43 20:36

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )



17

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )

2호차

강선
동신4단지 정문 4:45 20:38

화성9단지옆 버스정류장 4:45 20:39

장항
벧엘교회 도착 4:50 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00 22:30

3호차

새벽기도
담당 : 원광연 
010-3320-6923  
(20인승)

백마 백마역 건너 4:23

백송 한신 2단지정문 4:29

강촌 동아 1단지(우방 8단지 정문건너) 4:30

정발 건영빌라 3단지정문 4:33

밤가시

건영빌라 9단지정문 4:36

건영빌라 8단지정문 4:37

건영빌라 7단지정문 4:38

건영빌라 6단지정문 4:39

건영빌라 5단지정문 4:39

건영빌라 3단지정문 4:40

건영빌라 2단지정문 4:41

건영빌라 1단지정문 4:42

양지

건영빌라 5단지정문 4:43

건영빌라 4단지정문 4:44

건영빌라 3단지정문 4:44

건영빌라 1, 2단지 사이 4:45

장항

일산경찰서옆 4:46

롯데백화점 4:47

벧엘교회 도착 4:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00

3호차

금요철야
담당 : 원광연     
010-3320-6923   
(20인승)

백마

백마역 건너 20:19

백마중학교앞(벽산 6단지 정문건너) 20:20

한양, 금호 3단지입구 20:20

백송

삼부 1단지옆 20:21

대림 2단지정문 20:22

우성, 한신 3단지정문 20:22



18

3호차

금요철야
담당 : 원광연     
010-3320-6923   
(20인승)

백송 풍림, 삼호 5단지 옆(우체국 건너) 20:23

강촌

한신 2단지정문 20:24

동아 1단지(우방 8단지 정문건너) 20:24

삼성 1단지 옆 육교 20:25

정발

건영빌라 4단지정문 20:27

건영빌라 3단지정문 20:27

건영빌라 2단지정문 20:28

건영빌라 1단지정문 20:29

밤가시

건영빌라 9단지정문 20:30

건영빌라 7단지정문 20:30

건영빌라 6단지정문 20:32

건영빌라 5단지정문 20:32

건영빌라 3단지정문 20:33

건영빌라 2단지정문 20:34

건영빌라 1단지정문 20:35

양지

건영빌라 5단지정문 20:37

건영빌라 4단지정문 20:38

건영빌라 3단지정문 20:38

건영빌라 1, 2단지 사이 20:39

장항

일산경찰서옆 20:40

롯데백화점 20:42

벧엘교회 도착 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 22:30

5호차

담당 : 유현상
010-2206-7745
(20인승)

대화

대화초등학교 사거리(버스정류장) 4:13 20:13

파리바게트 앞 4:14 20:14

양우파크타운 7단지 정문건너(정류장) 4:16 20:16

송포농협 건너(정류장) 4:18 20:18

성저

성저초등학교 건너 4:26 20:26

건영빌라7단지 정문 4:27 20:27

건영빌라5단지 후문 4:28 20:28

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )



19

1호차

담당 : 임상순
010-9441-7750
(45인승)

탄현
2지구

서광12단지 건너 버스정류장 9:29

주은14단지 건너 버스정류장 9:30

풍림아파트후문 건너 버스정류장 9:32

중산

두산1단지 정문건너 버스정류장 9:37

3단지 건너 9:39

태영6단지정문(동부,건영5단지정문건너) 9:40

삼성8단지정문(현대12단지정문건너) 9:42

두산9단지 정문 9:43

롯데슈퍼 건너편 9:45

  

차량 마을 차타는 장소 소망학교 

 소망학교 일산 ( i )

5호차

담당 : 유현상
010-2206-7745
(20인승)

성저
삼익4단지 정문(cu) 4:29 20:29

동익1단지 정문(대진고 건너) 4:30 20:30

장성
대명2단지 정문 4:32 20:32

건영3단지 정문 4:33 20:33

문촌

신우19단지정문 4:37 20:37

유승 12단지 정문 4:39 20:39

부영15단지 뒷길 4:39 20:39

뉴삼익16단지 뒤 4:41 20:41

강선

두산14단지 뒤 4:42 20:42

보성15단지 뒤 4:44 20:44

동문 16단지 정문 4:44 20:44

동성17단지 옆 버스정류장 4:45 20:45

장항
벧엘교회 도착 4:50 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00 22:30

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )



20

1호차

담당 : 임상순
010-9441-7750
(45인승)

후곡

신일초등학교앞 9:51

파리바게트앞 9:52

동신8단지정문 버스정류장 9:55

문촌

오마중학교 버스정류장 9:56

문촌초등학교 버스정류장 9:59

그랜드백화점뒷길 버스정류장 10:02

강선
보성15단지옆(레이크타운뒷길) 10:06

동문16단지정문(뉴서울프라자뒷길) 10:07

장항
벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가) 12:50

2호차

담당 : 배성일
010-5356-1243
(45인승)

문촌
주엽고등학교 정문 건너 버스정류장 9:34

우성1단지후문 9:34

성저 대화파출소앞 9:37

킨텍스

힐스테이트 버스정류장앞 9:46

힐스테이트 버스정류장 건너 9:46

현대자동차 건너 킨텍스 꿈의그린(202동)앞 9:49

문촌
부영15단지옆(대우13단지정문건너) 9:55

뉴삼익16단지옆(소방서건너) 9:56

강선

롯데,엘지8단지정문 10:02

동부,건영5단지정문 10:03

(구)벧엘교회앞 10:05

발산중학교 버스정류장 10:07

장항
벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가) 12:50

3호차

담당 : 원광연   
010-3320-6923 
(20인승)

백마 백마중학교 정문 9:40

강촌 백석고등학교 정문 9:43

흰돌
백석우체국 정문 9:45

청구아파트뒤 9:50

호수 청구아파트 뒷길 9:53

강촌 강촌 8단지 육교 9:56

  

차량 마을 차타는 장소 소망학교 

 소망학교 일산 ( i )



21

  

차량 마을 차타는 장소 소망학교 

 소망학교 일산 ( i )

3호차

담당 : 원광연   
010-3320-6923 
(20인승)

정발 건영빌라 2단지 정문 10:00

밤가시

건영빌라 8단지 정문 10:02

건영빌라 6단지 정문 10:05

건영빌라2단지(205동앞) 제자광성교회 건너 10:07

양지
건영빌라 5,4단지 정문 10:10

건영빌라 2,1단지 사이 10:12

장항

현대아이파크(일산경찰서옆) 10:13

벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가) 12:50

  

   

 

 

 



10895 경기도 파주시 경의로 1324 [와동동 1540번지]  

 Tel.(031)956-3770 Fax.(031)956-3771

가람마을 3,4,6단지 정류장 하차 후 

도보로 3분 소요

좌 석 버 스: 3000  3400  5000  

               5600  7101  9030 -1  

               G7426  G7625

일 반 버 스: 10  52  92  92 -1  150  

               567  600  900

마 을 버 스: 080A  080B  077

담임목사 박광석           www.bethel.or.kr / parkb.kr

운정 (u)

한
길
지
하
차
도와동초등학교

가람마을
8단지

한가람중학교

가람마을 6단지

지산초등학교

별하람마을 3단지지산고등학교
별하람마을 4단지

가람마을 1단지

해솔마을

가람마을 
4단지

교하

10402 경기도 고양시 일산동구 중앙로 1261번길 27 [장항동 857번지 2호]  

 Tel.(031) 915-4550 Fax.(031) 915-4551

지하철 3호선 정발산역 1번 출구 

(일산동구청 맞은편)

노선버스 일산동구청 하차 후 도보로 3분 소요

좌 석 버 스: 200, 707, 772, 773, 830, 

               1000, 1100, 1500, 7727, 

               8109, 9700, 9701, 9707, 

               9711, 9714, M7106, 

               M7412, M7646

도시형버스: 11, 33, 33-1, 56, 66, 77, 80, 

               88A, 90, 95, 96, 97, 150

마 을 버 스: 010, 039, 050, 056, 057,

               061, 066A, 078, 080, 081, 

               082A, 082B, 089

일산 ( i )




